[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.12.2012                                                                                         № 1220
О внесении изменений в постановление

администрации города Покачи

от 31.03.2011 № 230 «Об утверждении
Порядка осуществления контроля
за деятельностью бюджетных
и казенных учреждений города Покачи»
В соответствии с постановлением администрации города от 01.10.2012    № 983 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города»:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 31.03.2011 № 230 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений города Покачи»:

1.1.Пункт 12 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«12.Контроль за распоряжением муниципальным имуществом и его использованием, а так же сохранностью осуществляется в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Покачи.».

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по управлению имуществом Т.М.Маганову.

Глава города Покачи

      Р.З.Халиуллин
_72774372.doc
[image: image1.png]